UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SOCIEDADE DE MACAÉ

PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU RESIDÊNCIA JURÍDICA
  EM RESOLUÇÃO DE CONFLITOS

Av. Aluizio da Silva Gomes, 50 - Granja dos Cavaleiros, Macaé - RJ
Tel.: (22) 99999-8779 – prj.icm@id.uff.br

D ETER MIN A ÇÃ O  DE S ERV I Ç O PR J/I C M Nº  02  D E 05  DE MA R Ç O
D E 2021

Ementa:  Colegiado da Pós-Graduação
Lato  Sensu  Residência  Jurídica  em
Resolução de Conflitos para o período
de 2021/2023

A  COORDENADORA  DO  CURSO  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  RESIDÊNCIA
JURÍDICA  EM  RESOLUÇÃO  DE  CONFLITOS  –  PRJ/ICM,  no  uso  de  suas
atribuições,

RESOLVE

1  –  Designar os  docentes,  como  membros  titulares do  Colegiado  da  Pós-Graduação
Residência Jurídica em Resolução de Conflitos CARLOS VICTOR NASCIMENTO DOS
SANTOS,  matrícula  SIAPE  nº  1228125,  JOSÉ  ANTÔNIO  CALLEGARI,  matrícula
SIAPE  nº  3195049  e  PRISCILA  PETEREIT  DE  PAOLA  GONÇALVES,  matrícula
SIAPE n° 2295037, além da coordenadora do curso.

2  -  Designar os  docentes,  como  membros  suplentes do  Colegiado  da  Pós-Graduação
Residência  Jurídica  em  Resolução  de  Conflitos  FRANCISCO  DE  ASSIS  AGUIAR
ALVES,  matrícula  SIAPE: 2957703, JORGE  LUIZ  LOURENÇO  DAS  FLORES,
matrícula SIAPE nº  1774654 e  PAULO BRASIL DILL SOARES,  matrícula SIAPE nº
1765397.

3 -  Designar as discentes, como membros representantes discentes no Colegiado da Pós-
Graduação Residência Jurídica em Resolução de Conflitos  AYADNE COSTA CURITIBA
e DHAFINY DA CONCEIÇÃO CORRÊA.

4 - Esta DTS não implicará em gratificação.

5 – Esta DTS entra em vigor na data de sua assinatura.

FABIANNE MANHÃES MACIEL
Coordenadora da  Pós-Graduação Lato Sensu

Residência Jurídica em Resolução de Conflitos

	 UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE